П ри лож ен и е 11
к настоящему Положению о Выборах

Избирательная комиссия

Ш У  U CUsH/f рии^Л < П -
</

(наименование образовательной организации)

/7 Г / O /crnjJ/^б 6 ______
(регион, район,город, поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« У У » -УО_____ 20 П  З года №

О результатах выборов Президента и членов Совета органа ученического
самоуправления

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на
выборах « i  У » УгС______ 20 ^  3 года Президента и членов Совета органа
ученического самоуправления образовательной организации
/4 /5  q 9 У )6 л (м М^оаП -  7 и  У ^_______________________

(наименование образовательной организации)

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы Президента и членов Совета органа ученического
самоуправления /У/УОВ *а и wjSx?оС'ОсМs  uj/c&sU? - У состоявшимися.

(наименование образовательной организации)

2. Признать избранным
AH/U-/3

Президентом органа
Уу?с-г7/) 6 -с S i-u j____

ученического самоуправления
______ (Ф.И.О.).

2. Признать избранными членами Совета органа ученического самоуправления
sQ C-L<£s6x? A /Ib o u u u q  7Sc /VuQ.L(/uS> $ ____________________________

r i p / 6 q  А '  /У
И / и Л ' /С / Z y A :

(Ф.И.О.),
.(Ф.И.О.),
.(ФИ.О.),
(Ф.И.О.),
(Ф.И.О.).

Председатель ИК

Секретарь ИК

Выборы Президента школы №
Республика Крым, ,

0/9 U/i'tO/U] -  /7Г7
/  фаион, город, поселение; ^

« ТУ » - ' / I ' _______ 20У>года

ПРОТОКОЛ
школьной избирательной комиссии об итогах голосования

Школьная избирательная комиссия установила:
1 Число избирателей, внесенных в список

избирателей г? О о

2 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям Z О О

3 Число недействительных избирательных
бюллетеней 3

4 Число действительных избирательных
бюллетеней / 9 3

Фамилии, имена, отчества внесенных в
избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов
Число голосов избирателей, поданных за
каждого зарегистрированного кандидата

5
Qd QDO v£/0o6Q /$/UMQbU} 9 G

6
&Л1/£>О&0 dsu/9 О / / и О /^^б и Х }

6 9
7 O ' ^  w

UeZtfb 9UXt//CO &cu<// /!#
6 ±

8

9

Председатель ШИК ФИО подпись
Секретарь ШИК ФИО подпись
Протокол подписан « У  » У  О 20 2-0 года в У  часов о о  минут

о у  * f t 3 /7  6
(наименование образовательной организации)

V ш и л  /?  ~ 0 ts  ,. t f r y .  3 sy ,e>t>c*^x2^________
(регион, район, город, поселение)

Приложение № 1
к настоящему Положению о Выборах

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ / УО 20 У ̂  года №ъ

О формировании избирательной комиссии на выборы Президента совета старшеклассников ученического самоуправления
образовательной организации

На основании положения о Едином дне выборов « » 0^/^7)/ЛЛ  20 ^  У года Президента совета старшеклассников ученическо)
самоуправления образовательной организации А//)ОУ пА и - г и Л 2 ^______________

(наименование образовательной организации)

Администрация образовательного учреждения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать избирательную комиссию в количестве ^ ____ человек

S o  У  ■zt/i'QsrzsQ М о ^ /с т О ^ п п  и  иО  г/ '^cQ_______________________________
ЩУрРS 0̂/ЩЬ̂ У>и2-______________________________________

2. Назначить председателем избирательной комиссии
буро■&Q / п 3 / с У ) / coi / C- r yi  6) с /<-<-&&

.(Ф.И.О.),

.(Ф.И.О.),

.(Ф.И.О.),
(Ф.И.О.);

.(Ф.И.О.);

3. Назначить секретарем избирательной комиссии
/?М/уУ<-^У / У ^ / у ____________________________________ (Ф.И.О.).

Директор
образовательного учреждения ________________

Секретарь